
 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

                                                    H O T Ă R Â R E A  nr. 517 

                                                        din 16 octombrie 2019 

                        privind actualizarea inventarului bunurilor proprietatea privată  

                                                         a Municipiului Arad 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în referatul de 

aprobare înregistrat cu nr. 74.071/26.09.2019, 

Analizând raportul de specialitate al Serviciului Evidenţă şi Administrare Domeniul 

Privat din cadrul Direcţiei Patrimoniu a Primăriei Municipiului Arad, înregistrat cu nr. ad. 

74.073/M1/26.09.2019, 

Analizând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Ținând seama de prevederile Dispoziţiei Primarului Municipiului Arad nr. 

2761/30.08.2019 – privind constituirea comisiilor de inventariere a elementelor de activ şi de 

pasiv ale Municipiului Arad pentru perioada în care se realizează inventarierea 02.09 – 

31.12.2019, 

Având în vedere adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (19 consilieri prezenți din 

totalul de 23), 

 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. c), alin. (14), art. 196 alin. (1) lit. a) 

şi art. 357 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  

 

Art. 1. Se atestă apartenenţa la proprietatea privată a Municipiului Arad şi se 

actualizează inventarul proprietăţii private a Municipiului Arad, cu imobilele – terenuri înscrise 

în cartea funciară în favoarea fostei Comunităţi a Oraşului Liber Regal Arad, al cărei continuator 

juridic este  Municipiul Arad, urmând a se efectua operaţiunile de publicitate imobiliară 

corespunzătoare, conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin 

Serviciul Evidenţă şi Administrare Domeniu Privat şi se comunică celor interesaţi de către 

Serviciul Administraţie Publică Locală. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Antoanela-Luciana NAAJI Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 
Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 
1 ex.  Serviciul Evidență și Administrare Domeniul Privat 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 16.10.2019                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02     
 



Anexa la Hotărârea nr. 517/16.10.2019 

a Consiliului Local al Municipiului Arad  

Nr.crt. Adresă Nr. C.F. Nr. topografic/cadastral Suprafaţă 
(mp) 

Persoana Juridică de la care 
se transmite imobilul 

Persoana juridică 
la care se 
transmite 
imobilul 

1. Mărăcineanu nr.13 344481 Arad 7171/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

2. Muşeţel nr.17 343338 Arad 7173/6684 954 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

3. Mărăcineanu nr.16 347318 Arad 7217/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

4. Muşeţel nr.12 344479 Arad 7221/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

5. Mărăcineanu nr.14 347317 Arad 7220/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

6. Mărăcineanu nr.22 305548 Arad 7198/6684 924 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

7. Mărăcineanu nr.24 317222 Arad 7197/6684 809 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

8. Muşeţel nr.26 318079 Arad 7196/6684/2 181 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

9. Mărăcineanu nr.20 347314 Arad 7213/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

10. Mărăcineanu nr.18 347309 Arad 7216/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

11. Mărăcineanu nr.15 312411 Arad 7172/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

12. Mărăcineanu nr.10 304759 Arad 7224/6684 1.102 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

13. Ioan Flueraş nr.60 305520 Arad 7338/6684/2 479 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

14. Ioan Fluieraş nr.62 305544 Arad 7338/6684/1 479 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

15. Ioan Flueraş nr.64 313005 Arad 7337/6684/2 473 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 



16. Ioan Flueraş nr.64A 313001 Arad 7337/6684/1 473 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

17. Despot Vodă nr.18 303813 Arad 7301/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

18. Despot Vodă 325890 Arad 7298/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

19. Despot Vodă nr.12 347082 Arad 7297/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad  

20. Despot Vodă nr.10 318777 Arad 7296/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

21. Despot Vodă nr.8 322051 Arad 7295/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

22. Despot Vodă nr.6 330827 Arad 7294/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

23. Despot Vodă nr.4 344480 Arad 7293/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

 
24. 

Despot Vodă nr.2 347085 Arad 7292/6684 414 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

25. Despot Vodă nr.54 309174 Arad 7320/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

26. Despot Vodă nr.52 307606 Arad 7319/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

27. Despot Vodă nr.48 349515 Arad 7317/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

28. Despot Vodă nr.38 321867 Arad 7312/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

29. Despot Vodă nr.36 347084 Arad 7311/6684 Arad 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

30. Despot Vodă nr.34 322535 Arad 7310/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

31. Despot Vodă nr.22 331330 Arad 7303/6684 370 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

32. Socului nr.24 329798 Arad 7304/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

  



33. Aprodul Purice nr.3 314866 Arad 7413/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

34. Aprodul Purice nr.15 347308 Arad 7209/6684 881 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

35. Aprodul Purice nr.17 315774 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/1 

1.526 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

36. Aprodul Purice nr.19 325550 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/2 

404 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

37. Aprodul Purice nr.19/A 319532 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/3 

172 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

38. Aprodul Purice nr.14 306160 Arad 7201/6684 881 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

39. Aprodul Purice nr.18 305995 Arad 7199/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

40. Aprodul Purice nr.10 310844 Arad 7206/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

41. Aprodul Purice nr.12 350774 Arad 350774 195 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

42. Aprodul Purice nr.12 350773 Arad 350773 687 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

43. Aprodul Purice nr.21 311535 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/4 

250 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

44. Aprodul Purice nr.21/A 333494 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/5 

174 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

45. Paleologul nr.5 347237 Arad 7419/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

46. Arad 343659 Arad 7226/6684/1 260 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

47. Şezătoarei nr.15 322202 Arad 7218/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

48. Şezătorii nr.17 330766 Arad 330766 780 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

49. Şezătorii nr.17 330767 Arad 330767 321 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

50. Şezătorii nr.95 342544 Arad 342544 177 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 



51. Arad 342543 Arad 342543 351 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

52. Şezătoarei nr.21 342545 Arad 342545 569 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

53. Şezătorii nr.84 330897 Arad 330897 726 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

54. Şezătorii nr.84 330898 Arad 330898 155 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

55. Şezătorii nr.29/A 317308 Arad 7187/6684/3 191 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

56. Arad 347081 Arad 7188/6684/1 169 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

57. Arad 307986 Arad 7187/6684/2 378 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

58. Vodă Caragea nr.7 347316 Arad 7194/6684 881 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

59. Vodă Caragea nr.3 330773 Arad 7192/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

60. Vodă Caragea nr.5 347310 Arad 7193/6684 881 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

61. Baba Novac nr.9 310091 Arad 7415/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

 

      

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  
Antoanela-Luciana NAAJI Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  
 Lilioara STEPANESCU 



 

  



 

ROMÂNIA P R O I E C T Avizat 

JUDEŢUL ARAD Nr. 479/08.10.2019 SECRETAR GENERAL  

MUNICIPIUL ARAD  Lilioara Stepanescu  

CONSILIUL LOCAL   

 

 

H O T Ă R Â R E A  nr.___ 

din _______________2019 

privind actualizarea inventarului bunurilor proprietatea privată a  

Municipiului Arad 

 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în referatul de 

aprobare înregistrat cu nr. 74.071/26.09.2019, 

Analizând raportul de specialitate al Serviciului Evidenţă şi Administrare Domeniul 

Privat din cadrul Direcţiei Patrimoniu a Primăriei Municipiului Arad, înregistrat cu nr. ad. 

74.073/M1/26.09.2019, 

Analizând avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Ținând seama de prevederile Dispoziţiei Primarului Municipiului Arad nr. 

2761/30.08.2019 – privind constituirea comisiilor de inventariere a elementelor de activ şi de 

pasiv ale Municipiului Arad pentru perioada în care se realizează inventarierea 02.09 – 

31.12.2019, 

 În temeiul prevederilor art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. c), alin. (14), art. 196 alin. (1) lit. a) 

şi art. 357 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

 

H O T Ă R Ă Ş T E  

 

Art. 1. Se atestă apartenenţa la proprietatea privată a Municipiului Arad şi se 

actualizează inventarul proprietăţii private a Municipiului Arad, cu imobilele – terenuri înscrise 

în cartea funciară în favoarea fostei Comunităţi a Oraşului Liber Regal Arad, al cărei continuator 

juridic este  Municipiul Arad, urmând a se efectua operaţiunile de publicitate imobiliară 

corespunzătoare, conform anexei,   care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Primarul Municipiului Arad, prin 

Serviciul Evidenţă şi Administrare Domeniu Privat şi se comunică celor interesaţi de către 

Serviciul Administraţie Publică Locală. 

 

 

         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                              SECRETAR  

GENERAL 

 

 

 

 
 

 
Serviciul Evidenţă şi Administrare Domeniul Privat  

 Red./Dact M.F.                                                                                                                                                  

Cod:PMA-S4-01 

M.F./2ex. 
  



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 74.071/26.09.2019 

     

 

 

 

 

 

 

REFERAT DE APROBARE 

 

 

 

 

 

 

 Având în vedere necesitatea efectuării publicităţii imobiliare pentru a actualiza 

inventarul bunurilor proprietatea privată a Municipiului Arad, consider oportun adoptarea unui 

proiect de hotărâre în acest sens, conform anexei care face parte integrantă din acest proiect.  

 

 

 

 

PRIMAR, 

Călin Bibarţ 

 

 

  



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

DIRECŢIA PATRIMONIU 

SERVICIUL EVIDENŢĂ ŞI ADMINISTRARE DOMENIUL PRIVAT 

Nr.74.073/M1/26.09.2019 

 

 

 

 

RAPORT 

privind actualizarea inventarului bunurilor proprietatea privată a  

Municipiului Arad 

 

 

 

  Având în vedere faptul că în  inventarul bunurilor care alcătuiesc proprietatea 

privată a Municipiului Arad există imobile – terenuri înscrise în cartea funciară în favoarea 

fostei Comunităţi a Oraşului Liber Regal Arad, propunem adoptarea unui proiect de hotărâre 

privind atestarea apartenenţei la proprietatea privată a Municipiului Arad şi efectuarea 

publicităţii imobiliare, precum şi actualizarea inventarului bunurilor proprietatea privată a 

Municipiului Arad conform anexei nr.1 la prezentului proiect. 

 

 

 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV, ŞEF SERVICIU, 

Cj. Ştefan Szuchanszki 

 

 

Ec. Linda Ocenic 

 

 

 

 

 

Avizat 

Serviciul Juridic, Contencios 

 

  



  



ANEXA NR.1 

la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Arad nr. _____/__.__.2019 

Nr.crt. Adresă Nr. C.F. Nr. topografic/cadastral Suprafaţă 
(mp) 

Persoana Juridică de la care 
se transmite imobilul 

Persoana juridică 
la care se 
transmite 
imobilul 

1. Mărăcineanu nr.13 344481 Arad 7171/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

2. Muşeţel nr.17 343338 Arad 7173/6684 954 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

3. Mărăcineanu nr.16 347318 Arad 7217/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

4. Muşeţel nr.12 344479 Arad 7221/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

5. Mărăcineanu nr.14 347317 Arad 7220/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

6. Mărăcineanu nr.22 305548 Arad 7198/6684 924 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

7. Mărăcineanu nr.24 317222 Arad 7197/6684 809 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

8. Muşeţel nr.26 318079 Arad 7196/6684/2 181 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

9. Mărăcineanu nr.20 347314 Arad 7213/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

10. Mărăcineanu nr.18 347309 Arad 7216/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

11. Mărăcineanu nr.15 312411 Arad 7172/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

12. Mărăcineanu nr.10 304759 Arad 7224/6684 1.102 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

13. Ioan Flueraş nr.60 305520 Arad 7338/6684/2 479 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 



14. Ioan Fluieraş nr.62 305544 Arad 7338/6684/1 479 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

15. Ioan Flueraş nr.64 313005 Arad 7337/6684/2 473 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

16. Ioan Flueraş nr.64A 313001 Arad 7337/6684/1 473 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

17. Despot Vodă nr.18 303813 Arad 7301/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

18. Despot Vodă 325890 Arad 7298/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

19. Despot Vodă nr.12 347082 Arad 7297/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad  

20. Despot Vodă nr.10 318777 Arad 7296/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

21. Despot Vodă nr.8 322051 Arad 7295/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

22. Despot Vodă nr.6 330827 Arad 7294/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

23. Despot Vodă nr.4 344480 Arad 7293/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 



24. Despot Vodă nr.2 347085 Arad 7292/6684 414 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

25. Despot Vodă nr.54 309174 Arad 7320/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

26. Despot Vodă nr.52 307606 Arad 7319/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

27. Despot Vodă nr.48 349515 Arad 7317/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

28. Despot Vodă nr.38 321867 Arad 7312/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

29. Despot Vodă nr.36 347084 Arad 7311/6684 Arad 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

30. Despot Vodă nr.34 322535 Arad 7310/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

31. Despot Vodă nr.22 331330 Arad 7303/6684 370 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

32. Socului nr.24 329798 Arad 7304/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

33. Aprodul Purice nr.3 314866 Arad 7413/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

34. Aprodul Purice nr.15 347308 Arad 7209/6684 881 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

35. Aprodul Purice nr.17 315774 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/1 

1.526 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

36. Aprodul Purice nr.19 325550 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/2 

404 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

37. Aprodul Purice nr.19/A 319532 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/3 

172 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

38. Aprodul Purice nr.14 306160 Arad 7201/6684 881 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

39. Aprodul Purice nr.18 305995 Arad 7199/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

40. Aprodul Purice nr.10 310844 Arad 7206/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber Municipiul Arad 



Regal Arad 

41. Aprodul Purice nr.12 350774 Arad 350774 195 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

42. Aprodul Purice nr.12 350773 Arad 350773 687 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

43. Aprodul Purice nr.21 311535 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/4 

250 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

44. Aprodul Purice nr.21/A 333494 Arad 7210/6684; 7211/6684; 
7212/6684/1/5 

174 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

45. Paleologul nr.5 347237 Arad 7419/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

46. Arad 343659 Arad 7226/6684/1 260 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

47. Şezătoarei nr.15 322202 Arad 7218/6684 1.101 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

48. Şezătorii nr.17 330766 Arad 330766 780 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

49. Şezătorii nr.17 330767 Arad 330767 321 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

50. Şezătorii nr.95 342544 Arad 342544 177 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

51. Arad 342543 Arad 342543 351 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

52. Şezătoarei nr.21 342545 Arad 342545 569 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

53. Şezătorii nr.84 330897 Arad 330897 726 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

54. Şezătorii nr.84 330898 Arad 330898 155 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

55. Şezătorii nr.29/A 317308 Arad 7187/6684/3 191 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

56. Arad 347081 Arad 7188/6684/1 169 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 



57. Arad 307986 Arad 7187/6684/2 378 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

58. Vodă Caragea nr.7 347316 Arad 7194/6684 881 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

59. Vodă Caragea nr.3 330773 Arad 7192/6684 882 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

60. Vodă Caragea nr.5 347310 Arad 7193/6684 881 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

61. Baba Novac nr.9 310091 Arad 7415/6684 360 Comunitatea Oraşului Liber 
Regal Arad 

Municipiul Arad 

  

 






















































































































































































































































































































